
RESULTS

Category: Elite + U23 M
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

6 10008888921 TEAM JUMBO-VISMA1 ROGLIČ Primož 1 03:30:54 00:00:00 41,54

7 10014972740 UAE TEAM EMIRATES2 POGAČAR Tadej 1 03:31:04 00:00:10 41,5

4 10008686332 BAHRAIN - MCLAREN3 MOHORIC Matej 1 03:31:33 00:00:39 41,41

21 10002731845 ADRIA MOBIL (ADR)4 BRAJKOVIC Jani 1 03:31:47 00:00:53 41,36

1 10009372406 BAHRAIN - MCLAREN5 NOVAK Domen 1 03:32:07 00:01:13 41,3

8 10050785746 UAE TEAM EMIRATES6 POLANC Jan 1 03:32:28 00:01:34 41,23

51 10015332246 KK KRANJ7 ČEMAŽAR Nik 1 03:32:33 00:01:39 41,21

2 10006486452 BAHRAIN - MCLAREN8 TRATNIK Jan 1 03:33:11 00:02:17 41,09

40 10002070023 SPORT.LAND NIEDEROS9 MUGERLI Matej 1 03:33:21 00:02:27 41,06

5 10002833188 BAHRAIN - MCLAREN10 BOLE Grega 1 03:33:48 00:02:54 40,97

47 10014992241 KK KRANJ11 PRIMOŽIČ Jaka 1 03:33:53 00:02:59 40,96

24 10015327293 ADRIA MOBIL (ADR)12 JARC Aljaž 1 03:33:55 00:03:01 40,95

38 10007973178 TEAM FELBERMAYR SIM13 GROŠELJ Žiga 1 03:34:02 00:03:08 40,93

15 10017647112 LJUBLJANA GUSTO SAN14 PRAH Aljaž 1 03:34:05 00:03:11 40,92

39 10004610312 TEAM FELBERMAYR SIM15 BAJC Andi 1 03:34:33 00:03:39 40,83

22 10017629429 ADRIA MOBIL (ADR)16 OMRZEL Aljaž 1 03:34:49 00:03:55 40,78

17 10010968761 ADRIA MOBIL (ADR)17 PER Gorazd 1 03:35:01 00:04:07 40,74

41 10015081662 NTT CONTINENTAL TEA18 LAVRIČ Martin 1 03:35:08 00:04:14 40,72

14 10017653778 LJUBLJANA GUSTO SAN19 SKOK Anže 1 03:35:12 00:04:18 40,71

13 10010969468 LJUBLJANA GUSTO SAN20 FINKŠT Tilen 1 03:35:27 00:04:33 40,66

43 10008692190 KK KRANJ21 REPSE Uros 1 03:35:38 00:04:44 40,62

36 10017629025 MEBLOJOGI PRO- CONC22 HOČEVAR Kristjan 1 03:35:43 00:04:49 40,61

48 10017589013 KK KRANJ23 PIRIH Aleš 1 03:36:34 00:05:40 40,45

11 10007386128 LJUBLJANA GUSTO SAN24 KOROŠEC Rok 1 03:36:40 00:05:46 40,43

27 10008693507 MEBLOJOGI PRO- CONC25 RUČIGAJ Žiga 1 03:36:48 00:05:54 40,41

29 10007974087 MEBLOJOGI PRO- CONC26 PAVLIČ Marko 1 03:36:57 00:06:03 40,38

61 10014860077 KK GORJE27 ČERNE Gregor Matija 1 03:37:21 00:06:27 40,3

23 10017629530 ADRIA MOBIL (ADR)28 MURN Boštjan 1 03:37:26 00:06:32 40,29

3 10007513541 BAHRAIN - MCLAREN29 PIBERNIK Luka 1 03:38:09 00:07:15 40,16

20 10008678349 ADRIA MOBIL (ADR)30 KATRAŠNIK Gašper 1 03:38:47 00:07:53 40,04

44 10010968862 KK KRANJ31 DRINOVEC Matej 1 03:39:28 00:08:34 39,91

18 10008689766 ADRIA MOBIL (ADR)32 PER David 1 03:39:29 00:08:35 39,91

62 10014894736 Continental Team Sport.La33 PAJEK Luka 1 03:40:11 00:09:17 39,79

45 10013815713 KK KRANJ34 ČOTAR Luka 1 03:44:01 00:13:07 39,1

16 10017563448 LJUBLJANA GUSTO SAN35 AVBELJ Blaž 1 03:44:31 00:13:37 39,02

10 10060749767 LJUBLJANA GUSTO SAN36 ŽUMER Matic 1 03:46:31 00:15:37 38,67

30 10009079180 MEBLOJOGI PRO- CONC37 NAGLIČ Rok 1 03:46:54 00:16:00 38,61

12 10014881602 LJUBLJANA GUSTO SAN38 GROŠELJ Matic 1 03:47:13 00:16:19 38,55

32 10010186802 MEBLOJOGI PRO- CONC39 ČIBEJ Simon 1 03:51:32 00:20:38 37,83
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31 10006686718 MEBLOJOGI PRO- CONC40 JENKO Robi 1 03:51:34 00:20:40 37,83

49 10015720246 KK KRANJ41 LAKOTA Luka 1 03:52:31 00:21:37 37,67

37 10017582444 MEBLOJOGI PRO- CONC42 GOVEKAR Matevž 1 03:53:18 00:22:24 37,55

19 10004611726 ADRIA MOBIL (ADR)43 KUMP Marko 1 03:54:12 00:23:18 37,4

33 10017564458 MEBLOJOGI PRO- CONC44 ŠTAJNAR Mihael 1 03:55:42 00:24:48 37,17

26 10091545752 MEBLOJOGI PRO- CONC45 ŠARC Leon 1 04:02:00 00:31:06 36,2

57 10050149687 KK BLED46 DRAGAR Luka 1 04:03:21 00:32:27 36

9 10005560710 MITCHELTON-SCOTTMEZGEC LukaDNF 0

25 10014992140 ADRIA MOBIL (ADR)HORVAT ŽigaDNF 0

28 10104980858 MEBLOJOGI PRO- CONCPOGAČAR TilenDNF 0

35 10016125222 MEBLOJOGI PRO- CONCIVARTNIK David DNF 0

42 10014992039 EQUIPE CONTINENTALE JERMAN ŽigaDNF 0

46 10017619123 KK KRANJZLATE LukaDNF 0

52 10104162523 KK BLEDDOBRAVEC MihaDNF 0

55 10075697164 KK BLEDPEKOVŠEK AljažDNF 0

59 10015921623 KK GORJEŠRANC PeterDNF 0

60 10017591942 KK GORJEKOSOVEL DavidDNF 0

56 10017600733 KK BLEDPAJEK BenjaminDNS

58 10017600430 KK GORJETOPOLOVEC MatijaDNS

Category: ČLANICE (WE)
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

64 10007859206 ALE BTC LJUBLJANA 1 PINTAR Urša 1 01:53:24 00:00:00 35,98

67 10009154861 LVIV CYCLING TEAM WO2 KERN Špela 1 01:53:38 00:00:14 35,9

65 10009892869 ALE BTC LJUBLJANA 3 ŽIGART Urška 1 02:02:39 00:09:15 33,27

63 10006412589 ALE BTC LJUBLJANA 4 BUJAK Eugenia 1 02:03:36 00:10:12 33,01

71 10075347661 PINTATIM5 PINTARIČ Blaža 1 02:06:38 00:13:14 32,22

70 10004604450 UNIOR DEVINCI FACTOR6 ŽAKELJ Tanja 1 02:10:07 00:16:43 31,36

66 10048407024 ALE BTC LJUBLJANA 7 BRAVEC Urška 1 02:12:38 00:19:14 30,76

72 10017590124 ENERGIJATEAM.COM8 MOVRIN Vita 1 02:14:33 00:21:09 30,32

68 10091010737 BTC CITY LJUBLJANA SC9 MARETIČ Lara 1 02:23:59 00:30:35 28,34

69 10106648652 BTC CITY LJUBLJANA SC10 ARH Lucija 1 02:34:00 00:40:36 26,49

Event: DRŽAVNO PRVENSTVO V CESTNI DIRKI 2020 Date: 21.06.2020

Organizer: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Responsible person:

Commisaries: Nevenka Sreš
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RESULTS

Category: U23 M
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

7 10014972740 UAE TEAM EMIRATES1 POGAČAR Tadej 1 03:31:04 00:00:00 41,5

51 10015332246 KK KRANJ2 ČEMAŽAR Nik 1 03:32:33 00:01:29 41,21

47 10014992241 KK KRANJ3 PRIMOŽIČ Jaka 1 03:33:53 00:02:49 40,96

24 10015327293 ADRIA MOBIL (ADR)4 JARC Aljaž 1 03:33:55 00:02:51 40,95

15 10017647112 LJUBLJANA GUSTO SAN5 PRAH Aljaž 1 03:34:05 00:03:01 40,92

22 10017629429 ADRIA MOBIL (ADR)6 OMRZEL Aljaž 1 03:34:49 00:03:45 40,78

41 10015081662 NTT CONTINENTAL TEA7 LAVRIČ Martin 1 03:35:08 00:04:04 40,72

14 10017653778 LJUBLJANA GUSTO SAN8 SKOK Anže 1 03:35:12 00:04:08 40,71

36 10017629025 MEBLOJOGI PRO- CONC9 HOČEVAR Kristjan 1 03:35:43 00:04:39 40,61

48 10017589013 KK KRANJ10 PIRIH Aleš 1 03:36:34 00:05:30 40,45

61 10014860077 KK GORJE11 ČERNE Gregor Matija 1 03:37:21 00:06:17 40,3

23 10017629530 ADRIA MOBIL (ADR)12 MURN Boštjan 1 03:37:26 00:06:22 40,29

16 10017563448 LJUBLJANA GUSTO SAN13 AVBELJ Blaž 1 03:44:31 00:13:27 39,02

49 10015720246 KK KRANJ14 LAKOTA Luka 1 03:52:31 00:21:27 37,67

37 10017582444 MEBLOJOGI PRO- CONC15 GOVEKAR Matevž 1 03:53:18 00:22:14 37,55

33 10017564458 MEBLOJOGI PRO- CONC16 ŠTAJNAR Mihael 1 03:55:42 00:24:38 37,17

57 10050149687 KK BLED17 DRAGAR Luka 1 04:03:21 00:32:17 36

25 10014992140 ADRIA MOBIL (ADR)HORVAT ŽigaDNF 0

35 10016125222 MEBLOJOGI PRO- CONCIVARTNIK David DNF 0

42 10014992039 EQUIPE CONTINENTALE JERMAN ŽigaDNF 0

46 10017619123 KK KRANJZLATE LukaDNF 0

55 10075697164 KK BLEDPEKOVŠEK AljažDNF 0

59 10015921623 KK GORJEŠRANC PeterDNF 0

60 10017591942 KK GORJEKOSOVEL DavidDNF 0

56 10017600733 KK BLEDPAJEK BenjaminDNS

58 10017600430 KK GORJETOPOLOVEC MatijaDNS

Category: U23 W
BIB UCI ID: Name: Club:Range

:
Laps: RaceTime Gap: Speed km/h:

72 10017590124 ENERGIJATEAM.COM1 MOVRIN Vita 1 02:14:33 00:00:00 30,32

68 10091010737 BTC CITY LJUBLJANA SC2 MARETIČ Lara 1 02:23:59 00:09:26 28,34

Event: DRŽAVNO PRVENSTVO V CESTNI DIRKI 2020 Date: 21.06.2020

Organizer: KOLESARSKA ZVEZA SLOVENIJE

Responsible person:

Commisaries: Nevenka Sreš
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